
 

标段编号：  2410-440300-04-01-900006001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山街道基础服务设施建设工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市西部城建工程有限公司 

 

日期： 2024年10月31日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
《投标人基本情况表》（不

评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件一格式

填写。 注：须随本表提交营

业执照、资质证书的原件扫

描件，提供办公场所的房产

证或房屋租赁合同原件扫描

件。

2
《投标人近 5年内签订同类

工程业绩一览表》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件二格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为

准）投标人自认为最具代表

性的同类工程业绩，注明在

建或已完工。 注 1：证明资

料为合同原件扫描件（需体

现承发包单位、工程名称、

工程规模、工程内容、签订

时间、签字盖章页等。）、中

标通知书（若有）等证明材

料；已完工的须提供竣工验

收证明原件扫描件。 注 2：

同类工程业绩填写最多不得

超过 5项，超过只计取列表

前 5项。



3
《拟投入的项目经理基本情

况表》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件三格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为

准）投标人拟派的项目经理

或同等职位承担的最具代表

性的同类工程业绩，注明在

建或已完工。 注 1：证明资

料为合同原件扫描件（需体

现项目经理姓名、承发包单

位、工程名称、工程规模、

工程内容、签订时间、签字

盖章页等；合同未体现项目

经理姓名的，可提供业主证

明。）、中标通知书（若有）

等证明材料；已完工的须提

供竣工验收证明原件扫描件。 

注 2：同类工程业绩填写最多

不得超过 5项，超过只计取

列表前 5项。

4
《投标人近 5年内获奖情况

一览表》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件四格式

填写。 提供近五年（从本项

目招标公告第一次发布之日

起倒推，以获奖证书载明时

间为准）投标人自认为最具

代表性的工程类奖项不超过

5项，超过只计取列表前5项。 



注 1：证明材料为：获奖证书

（应包含但不限于项目名称、

企业主体、获奖时间等）和

获奖证明材料（若有）等扫

描件，原件备查； 注 2：若

提供证明材料不齐全或模糊

不清，获奖情况将不予认可。

5
《拟派投入本项目主要成员

基本情况》（不评审）

按第三章《招标人对招标文

件的补充/修改》附件五格式

填写。 按招标文件要求配备

本项目主要人员（包括项目

经理、技术负责人、质量负

责人、安全负责人、劳资专

管员、安全员、施工员、资

料员等其他项目管理成员）。 

注 1：提供相应注册资格证书

或上岗证书或职称证书原件

扫描件。 注 2：提供所配备

人员本单位近 3个月（从招

标公告发布当月的上一个月

起倒算连续 3个月）社保缴

纳情况（社保部门网页或窗

口打印资料均可）。退休人员

不得作为参加本项目的人员。



1、《投标人基本情况表》（不评审）

投标人基本情况表

企业名称
深圳市西部城建

工程有限公司
企业注册资本 1600万元

企业性质 民营企业 固定办公场所

深圳市南山区桃

园西路南山市政

大厦五楼

企业法定代表人姓

名
徐国雄 企业技术负责人姓名 邹雪芹

企业资质情况

建筑工程施工总

承包壹级、市政

公用工程施工总

承包壹级、地基

基础工程专业承

包一级

符合本工程施工资质类别

及等级

建筑工程施工

总承包壹级

取得符合本工程要

求的施工资质时间

2023 年 12 月 28

日
备注

注：须随本表提交营业执照、资质证书的原件扫描件，提供办公场所的房产证或房屋租赁合

同原件扫描件。



营业执照



资质证书





提供办公场所的房产证



2、《投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表》（不评审）

投标人近 5 年内签订同类工程业绩一览表

序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订时

间日期
在建/竣工

1

南头古城特色文

化街区建设代建

施工总承包二标

段（快速发包）

范围包含特色文化

街区中的南城门广

场、书院广场、中山

南街口袋公园、报德

祠中心广场、观音井、

十字主街、设计公社

公园、创意厂区、文

创市集、南头古城等

地点，涉及到的专业

包括但不限于：基础

工程、结构工程、装

饰工程、安装工程、

屋面防水工程、油漆

工程、结构加固工程、

园林绿化工程(含迁

改、种植)、拆除工

程(含地面)、园建工

程、铝合金门窗工程、

交通疏解工程、智能

化工程、景观照明工

程等

41672.235

195

2020年 06

月 19日
在建



序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订时

间日期
在建/竣工

2
蛇口网谷改造一

期工程

本项目环境改造提

升设计面积约

【14500m²】,主要改

造内容包括工业五

路、网谷小街、规划

一路及万融大厦南

入口景观改造、慢行

系统优化、标识与景

观设施更新。

929.97606

5

2023年 2

月 6日
竣工

3
东岸幼儿园总承

包工程

本工程用地面积：

3698.5平米。总建筑

面积：3743.84平米

(计容积率建筑面积

3743.84平米),容积

率 0.97。建设规模：

12班制幼儿园；主要

涉及幼儿活动、生活、

服务管理、后期供应

用房、活动场地。地

上 3层，无地下室。

建筑结

构高度为 11.65米

1304.8526

16

2020年 6

月 4日
竣工



序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订时

间日期
在建/竣工

4

龙岗区第二人民

医院院内改造工

程

钢结构、电气、给排

水、通风空调、电梯、

消防、装修装饰等。

对门诊 1楼和 5楼，

医技 2楼和 4楼，部

分区域进行装饰改

造，改造面积约 2012

平方米；并在原住院

楼场址上新建 1栋 2

层，局部 6-8层的临

时建筑，新建面积约

3635平方米。具体以

施工图纸为准。

2024.139
2019年 4

月 21日
竣工

5

卫生监督（血站）

综合楼公共卫生

间改造及电梯更

换工程 

外墙整修约 4500平

方米，二、三层楼血

站卫生间重新装修，

更换大楼内 5部电梯

(3部 11站，1部 4

站，1部 3站)等。

334.22005

6
竣工

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程内容、

合同金额、签订时间、签字盖章页等。）、中标通知书（若有）等证明材料；已完工的须提供

竣工验收证明原件扫描件。

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。



1、南头古城特色文化街区建设代建施工总承包二标段（快

速发包）





































2、蛇口网谷改造一期工程



















3、东岸幼儿园总承包工程































4、龙岗区第二人民医院院内改造工程



























5、卫生监督（血站）综合楼公共卫生间改造及电梯更换工

程 

























3、《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审）

拟投入的项目经理基本情况表

姓名 苏瑞丹 性别 女 出生年月 1987-06

学历 大专 学位 / 所学专业 室内设计

职务 项目经理 何专业何职称 建筑工程

执业注

册资格
中华人民共和国二级建造师

执业注册资格

证书编号
粤 2442022202223418

项目经理近 5年负责的同类工程情况

序号 项目名称
项目具体施工

范围、工作内容

合同额

（万元）

合同签订

时间日期

在建

/竣

工

1

招商银行电脑大厦结

构加固工程施工总承

包

主楼主体结构梁、板、柱、

基础等结构加固，天花吊

顶、地面等拆除及清运，

消防管道、暖通管道、监

控设施拆除，以及部分消

防管道恢复安装等

1108.680

958

2023 年 3

月 10日
竣工

2

3

4

5

注 1：证明资料为合同原件扫描件（需体现项目经理姓名、承发包单位、工程名称、工程规

模、工程内容、合同金额、签订时间、签字盖章页等；合同未体现项目经理姓名的，可提供

业主证明。）、中标通知书（若有）等证明材料；已完工的须提供竣工验收证明原件扫描件。

注 2：同类工程业绩填写最多不得超过 5项。



招商银行电脑大厦结构加固工程施工总承包

































4、《投标人近 5 年内获奖情况一览表》（不评审）

投标人近 5 年内获奖情况一览表

注 1：证明材料为：获奖证书（应包含但不限于项目名称、企业主体、获奖时间等）和获奖

证明材料（若有）等扫描件，原件备查；

注 2：若提供证明材料不齐全或模糊不清，获奖情况将不予认可。

序号 项目名称 获奖名称 颁发机构 获奖时间

1 中意智慧大厦
广东省建设工程优

质结构奖

广东省建筑业协

会

2021年 3

月 17日

2

3

4

5



5、《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）

拟派投入本项目主要成员基本情况

注 1：提供相应注册资格证书或上岗证书或职称证书原件扫描件。

上岗资格证明
序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 苏瑞丹 工程师 建造师 二级

粤

244202220

2223418

建筑工

程

2
技术负责

人
陈铿斌 工程师 职称 高级

190300102

2264

建筑工

程

3
质量负责

人
刘凯 工程师 职称 高级

230300112

8846

建筑工

程

4
安全负责

人
杨银康 / 上岗证 /

粤建安

C3(2008)0

010549

建筑工

程

5
造价负责

人
付跃 工程师 造价师证 一级

建

[造]110544

00010193

建筑工

程

6 安全员 易声胜 / 上岗证 /

粤建安

C3(2011)0

006371

建筑工

程

7 安全员 何江 / 上岗证 /

粤建安

C3(2009)0

005251

建筑工

程

8 施工员 张焕钟 / 上岗证 /

044181019

441800680

0

建筑工

程

9 施工员 刘光平 / 上岗证 /

044181019

441800679

9

建筑工

程

10 资料员 吴楚滨 / 上岗证 /
044231140

000600337

建筑工

程

11 资料员 徐展鹏 / 上岗证 /

044231140

000600037

5

建筑工

程

12
劳资专管

员
郑智忠 / / /

200114000

2860
/



注 2：提供所配备人员本单位近 3个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算连续 3

个月）社保缴纳情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。退休人员不得作为参加本项目

的人员。



项目经理









技术负责人







质量负责人







安全负责人







造价负责人





安全员







安全员







施工员







施工员







资料员







资料员







劳资专管员




	封面
	《投标人基本情况表》（不评审）
	《投标人近5年内签订同类工程业绩一览表》（不评审）
	《拟投入的项目经理基本情况表》（不评审）
	《投标人近5年内获奖情况一览表》（不评审）
	《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）

